INDICAÇÃO Nº 220/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, gestões junto à COPASA para que  providencie um mapeamento e instalações de novos hidrantes.

JUSTIFICATIVA

Devido a um levantamento juntamente com o Corpo de Bombeiros de nosso município, foi constado a necessidade de mais hidrantes no centro, ou seja, triplicar o número já existente, e solicito a COPASA e as pastas competentes da Prefeitura Municipal, que atente para este caso de segurança de nosso município.

Sala das Sessões, 15 de Abril de 2013.

	ADRIANO DA FARMÁCIA

	VEREADOR

PAGE